102° 103° 104° 105° 106° 107° 108° 109° 110° 111° 112° 113° 114° 115° 116° 117°

23°

22°

219

20°

199

189

17°

o

16

159

14°

13°

12°

119

109

90

80

70

60

50

Me

U?—-M
LAO <M\I)f THANHHO/{A

N

-

THAI LAN?

!

CHU GIAI

Nang suat
Thap

Trung binh

TRUNG QUOC

i, T
S AP (o
| ‘/" \_ § \J
~ }
< ~ aa
\‘L VIET NAM IN
R? C N
MONG CAl
A, :
. A NOI : i
e A ™ > i HAI?&I%
j Q5 Long

__ EANGCHENG GANG
G CA BEIHAK

DAO HAI NAM

SAN YA

\ &
%‘\EJ\) CAMBODIA 4 y v NHA TRANG.'
| s
[N S @
: % o~ ~ f:f?
;
. § N . b o
L ﬁ ¢ AU :
A A BA RIA VONG TAU o
S J%! v non 5
3 3 J
h ,() o
8 | S RONG.
. 5
L P
/cA MAU
& FEt

%NME@\J’ 8
MAQMING }}‘V - ZF.
T
Y 7
ZHANJIANG
7
@
=3
o
Q
£ -
3 -«
QUAYWN PAIO HOANG SA
L4 (VIET NAM)
s L@
7 R S ,& >
<
,fq
2
49 7
f I N
v
2 @ fsf’ 274
a
% & .,
QUAN DAD TRUTONG S2A !
2 neria .
(VIET NAM) “ &l
N ,ﬁ@“ e
e T D 0"
@ g &
0 U&ﬁ B
% j © =
A B
4 AN
i)
A
4
i
:: s
'{\)énﬁ“ //’L_Jr
s -~
3
/,/ﬂ{}f\,x

VIEN NGHIEN CUU HAI SAN
TRUNG TAM DU BAO NGU TRUONG
KHAI THAC HAI SAN

102° 103° 104° 105° 106° 107° 108° 109° 110° 111° 112° 113° 114° 115° 116° 117°

BAN DU BAO NGU TRUONG KHAI THAC CA NOI NHO THANG 02 NAM 2022

23

229

219

209

199

189

179

16

159

149

139

129

119

109

90

80

70

60

50




